考试周班车数量及时间调整通知

根据教务处在考试周（2012 年 1 月 9 日至 13 日）期间监考人

员数量以及考试时间的安排，现将往返于良乡校区与中关村校区、西

三旗、回龙观之间班车的数量和时间调整如下，请遵照执行。2012

年寒假期间班车的运行暂按照办发〔2011〕62 号文（详见校园网主

页-校内公文）执行。

考试周良乡校区教师班车表

发车地点(时间) 数量(座位数) 经停(时间) 终点(时间)

1 月 9 日

西  三  旗( 7:30) 1 辆(50 座) 回龙观(7:40) 良  乡校区( 9:10)

中关村校区( 7:50) 4 辆(50 座) ---- 良  乡校区( 8:40)

中关村校区( 8:00) 1 辆(50 座) ---- 良  乡校区( 8:50)

中关村校区(12:20) 2 辆(50 座) ---- 良  乡校区(13:10)

良  乡校区(12:10) 4 辆(50 座) ---- 中关村校区(13:00)

良  乡校区(16:30) 1 辆(50 座) 回龙观(17:40) 西  三  旗(17:50)

良  乡校区(16:30) 2 辆(50 座) ---- 中关村校区(17:20)

良  乡校区(16:10) 1 辆(50 座) ---- 中关村校区(17:00)

1月 10日

西  三  旗( 7:30) 1 辆(50 座) 回龙观(7:40) 良  乡校区( 9:10)

中关村校区( 7:50) 3 辆(50 座) ---- 良  乡校区( 8:40)

中关村校区( 8:00) 1 辆(50 座) ---- 良  乡校区( 8:50)

中关村校区(12:20) 1 辆(65 座) ---- 良  乡校区(13:10)

良  乡校区(12:10) 3 辆(50 座) ---- 中关村校区(13:00)

良  乡校区(16:30) 1 辆(50 座) 回龙观(17:40) 西  三  旗(17:50)

良  乡校区(16:10) 1 辆(50 座) ---- 中关村校区(17:00)

良  乡校区(16:30) 1 辆(65 座) ---- 中关村校区(17:20)

1月 11日

西  三  旗( 7:30) 1 辆(50 座) 回龙观(7:40) 良  乡校区( 9:10)

中关村校区( 7:50) 1 辆(65 座) ---- 良  乡校区( 8:40)

中关村校区( 8:00) 1 辆(50 座) ---- 良  乡校区( 8:50)

良  乡校区(12:10) 1 辆(65 座) ---- 中关村校区(13:00)

良  乡校区(16:30) 1 辆(50 座) 回龙观(17:40) 西  三  旗(17:50)

良  乡校区(16:10) 1 辆(50 座) ---- 中关村校区(17:00)

1月 12日

西  三  旗( 7:30) 1 辆(50 座) 回龙观(7:40) 良  乡校区( 9:10)

中关村校区( 7:50) 1 辆(50 座) ---- 良  乡校区( 8:40)

中关村校区( 8:00) 1 辆(50 座) ---- 良  乡校区( 8:50)

中关村校区(12:20) 3 辆(50 座) ---- 良  乡校区(13:10)

良  乡校区(12:10) 1 辆(50 座) ---- 中关村校区(13:00)

良  乡校区(16:30) 1 辆(50 座) 回龙观(17:40) 西  三  旗(17:50)

良  乡校区(16:30) 3 辆(50 座) ---- 中关村校区(17:20)

良  乡校区(16:10) 1 辆(50 座) ---- 中关村校区(17:00)

1月 13日

西  三  旗( 7:30) 1 辆(50 座) 回龙观(7:40) 良  乡校区( 9:10)

中关村校区( 7:50) 4 辆(50 座) ---- 良  乡校区( 8:40)

中关村校区( 8:00) 1 辆(50 座) ---- 良  乡校区( 8:50)

良  乡校区(12:10) 4 辆(50 座) ---- 中关村校区(13:00)

良  乡校区(16:30) 1 辆(50 座) 回龙观(17:40) 西  三  旗(17:50)

良  乡校区(16:10) 1 辆(50 座) ---- 中关村校区(17:00)

良乡校区管委会

国有资产管理处

后  勤  集  团

二〇一二年一月四日